
CET S.C. CENTRALA ELECTRICĂ DE TERMOFICARE HIDROCARBURI S.A.. TỮY
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71,CP 129, OP 10 AradH AUSTRIA

SYSTEM
CERTIFIED

TWAUS1RA CERTCMDH

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB 0016000037468911
ARAD

.CPTHIDROCARBURISA.
ŞIRE INR. DECIZIA Nr. 20ATA

din 08.11.2021

Consiliul de Administrație al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad,

Având în vedere:

prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificarile și completările

ulterioare,

prevederile Actului constitutiv al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe

langa Tribunalul Arad,

componența de administrare – Planul de administrare, înregistrat sub nr. 1566/18.11.2021,

contract de vânzare cumpărare gaze naturale nr. 156/12.11.2021.

-

-

-

Urmarea şedinței din data de 18.11.2021 şi în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Art.1. Se aprobă Contractul de vânzare - cumpărare gaze naturale nr. 156 din data de

12.11.2021, aferent perioadei 16.11.2021 ora 07.00 - 01.12.2021 ora 07.00, cu furnizorul S.C.

DISTRIGAZ VEST S.A. .

Art.2 Se aprobă achiziția de la furnizorul S.C. DISTRIGAZ VEST S.A. a cantității de

aproximativ 11.650 Mwh, necesară pentru funționarea până la data de 01.12.2021, în condițiile în

care S.C. C.E.T.ARAD S.A. nu va furniza întreaga cantitate de energie termică necesară.

Art.3. Se aprobă Componența de administrare - Planul de administrare, în vederea realizării

indicatorilor de performanță financiari și nefinanciari.

PREŞEDINTE CONSIEDEAMINISTRAȚIE SECRETAR
Ing. Còrnel ROCARBURIIng.Corneliaul ramfa Cons. jur. Mihai Cătălin Ruja

1

\%JO21141/2009/
Rd.Romar.


